
名 称 第1回 第 2回 第 3回 備 考

番 号 都委 第 2 　　号

事 業 名 土岐市駅北口シェルター詳細設計業務委託

場 所 土岐市泉岩畑町　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　都市計画課

予 定 価 格 6,707,800 円 （　内消費税 609,800 円 ）

落 札 業 者 岐阜県岐阜市東金宝町１ー１８

セントラルコンサルタント（株）

岐阜営業所

落 札 金 額 5,280,000 円 （　内消費税 480,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 既存通路シェルター解体設計　N＝1式
通路シェルター詳細設計　N＝1式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年7月20日

令和2年7月21日 令和3年3月19日

令和2年7月21日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

151 大同コンサルタンツ（株）
東濃営業所

8,000,000 予定価格超過

322 （株）興栄コンサルタント
東濃営業所

6,500,000 予定価格超過

325 （株）石田技術コンサルタ
岐阜支店

7,500,000 予定価格超過

485 （株）パスコ
岐阜支店

6,800,000 予定価格超過

536 中央コンサルタンツ（株）
岐阜事務所

6,780,000 予定価格超過

570 セントラルコンサルタント
岐阜営業所

4,800,000 落札決定者

641 （株）オオバ
岐阜営業所

6,900,000 予定価格超過

778 （株）テイコク 7,000,000 予定価格超過

7



名 称 第1回 第 2回 第 3回 備 考

番 号 都委 第 3 　　号

事 業 名 土岐市駅北自転車駐車場詳細設計業務委託

場 所 土岐市泉岩畑町　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　都市計画課

予 定 価 格 7,728,600 円 （　内消費税 702,600 円 ）

落 札 業 者 岐阜県岐阜市東金宝町１ー１８

セントラルコンサルタント（株）

岐阜営業所

落 札 金 額 6,160,000 円 （　内消費税 560,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 既存駐輪場解体設計　N＝1式、駐輪場上屋詳細設計　N＝1式、建築確認申請手続き　N＝1式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年7月20日

令和2年7月21日 令和3年3月19日

令和2年7月21日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

151 大同コンサルタンツ（株）
東濃営業所

8,000,000 予定価格超過

322 （株）興栄コンサルタント
東濃営業所

7,500,000 予定価格超過

325 （株）石田技術コンサルタ
岐阜支店

8,000,000 予定価格超過

485 （株）パスコ
岐阜支店

8,200,000 予定価格超過

536 中央コンサルタンツ（株）
岐阜事務所

12,000,000 予定価格超過

570 セントラルコンサルタント
岐阜営業所

5,600,000 落札決定者

641 （株）オオバ
岐阜営業所

8,000,000 予定価格超過

778 （株）テイコク 8,000,000 予定価格超過

7



名 称 第1回 第 2回 第 3回 備 考

番 号 橋補委 第 1 　　号

事 業 名 橋梁法定点検（１）業務委託

場 所 土岐市内一円

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

予 定 価 格 23,804,000 円 （　内消費税 2,164,000 円 ）

落 札 業 者 岐阜県恵那市大井町２６３１番地７９

（株）三栄コンサルタント

東濃営業所

落 札 金 額 21,945,000 円 （　内消費税 1,995,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 橋梁法定点検（基本点検）N＝48橋、橋梁法定点検（詳細点検）N＝24橋

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年7月20日

令和2年7月21日 令和3年3月17日

令和2年7月21日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

111 （株）ユニオン 21,000,000

322 （株）興栄コンサルタント
東濃営業所

21,000,000

374 （株）三栄コンサルタント
東濃営業所

19,950,000 落札決定者

485 （株）パスコ
岐阜支店

21,000,000

536 中央コンサルタンツ（株）
岐阜事務所

24,000,000 予定価格超過

570 セントラルコンサルタント
岐阜営業所

21,500,000

600 サンコーコンサルタント（
岐阜営業所

22,200,000 予定価格超過

641 （株）オオバ
岐阜営業所

22,000,000 予定価格超過

778 （株）テイコク 21,000,000

1254 （株）イビソク
東濃営業所

21,500,000

7



名 称 第1回 第 2回 第 3回 備 考

番 号 橋補委 第 2 　　号

事 業 名 橋梁法定点検（２）業務委託

場 所 土岐市泉町　地内　西洞橋、井ノ洞橋

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

予 定 価 格 9,530,400 円 （　内消費税 866,400 円 ）

落 札 業 者 岐阜県多治見市白山町３丁目６６番１号

中日本ハイウェイ・エンジニアリング名古屋（株）

多治見道路事務

落 札 金 額 9,405,000 円 （　内消費税 855,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 橋梁法定点検（詳細点検）　N＝2橋（西洞橋、井ノ洞橋）

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年7月20日

令和2年7月21日 令和3年3月1日

令和2年7月21日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

322 （株）興栄コンサルタント
東濃営業所

9,000,000 予定価格超過

374 （株）三栄コンサルタント
東濃営業所

9,000,000 予定価格超過

485 （株）パスコ
岐阜支店

9,850,000 予定価格超過

536 中央コンサルタンツ（株）
岐阜事務所

9,600,000 予定価格超過

570 セントラルコンサルタント
岐阜営業所

15,010,000 予定価格超過

600 サンコーコンサルタント（
岐阜営業所

10,800,000 予定価格超過

641 （株）オオバ
岐阜営業所

12,000,000 予定価格超過

778 （株）テイコク 9,000,000 予定価格超過

1028 中日本ハイウェイ・エンジ
多治見道路事務

8,550,000 落札決定者

1254 （株）イビソク
東濃営業所

9,500,000 予定価格超過

7



名 称 第1回 第 2回 第 3回 備 考

番 号 水委 第 51 　　号

事 業 名 重要給水施設配水管耐震化事業（保健福祉センター）実施設計業務委託

場 所 土岐市泉町大富　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

予 定 価 格 13,497,000 円 （　内消費税 1,227,000 円 ）

落 札 業 者 岐阜県岐阜市薮田南一丁目２番３号

（株）中央設計技術研究所

東海支店

落 札 金 額 12,100,000 円 （　内消費税 1,100,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 配水管実施設計　布設替　L＝1.6km、測量業務　現地測量　A＝0.065km2

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年7月20日

令和2年7月21日 令和3年3月5日

令和2年7月21日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

10 （株）日水コン
岐阜事務所

12,150,000

25 （株）地域コンサルタント 11,550,000

411 新日本設計（株）
岐阜営業所

11,800,000

590 （株）中央設計技術研究所
東海支店

11,000,000 落札決定者

641 （株）オオバ
岐阜営業所

12,000,000

701 （株）太陽建設コンサルタ 11,600,000

982 日本水工設計（株）
岐阜事務所

12,000,000

1112 （株）極東技工コンサルタ
岐阜中央事務所

12,300,000 予定価格超過

1704 （株）三水コンサルタント
岐阜事務所

12,000,000

7


